
Contacto

Teléfono 986548005
Fax 986533995
Correo Electrónico alcaldia@concellodecuntis.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 4
(36670) Cuntis España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 746/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-04-2024 a
las 13:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cuntis
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://concellodecuntis.sedelectronica.gal/contractor-profile-list
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1OeMp3Cfpo4SugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Control arqueoloxico da obra Mellora do camiño de acceso a Calvos

Realización de control arqueolóxico das obras de “MELLORA DO CAMIÑO DE ACCESO A CALVOS” enDescripción 
cumprimento dos condicionantes da autorización de obras do Servizo de Patrimonio de data 22/07/2022
Presupuesto base de licitación

Importe 1.609,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.330 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 19/06/2023 a las 00:00 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Plza. Constitución, 4
(36670) Cuntis España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://concellodecuntis.sedelectronica.gal/contractor-profile-list
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1OeMp3Cfpo4SugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6ef3d3b8-857b-4dce-8fcf-d90b2cf2c993


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

CITANIA-ARQUEOLOXIA SL
Identificador empresa B36571057
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.330 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.609,3 EUR.

Motivación

Motivación Adxudicado a única oferta
Fecha del Acuerdo 19/06/2023
Plazo de Formalización Del 19/06/2023 al 19/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hBY7vrMlqq7jHF5 qKI4aaw%3D%3D

ID 0000013114127 |  2024-000434662 | Fri, 19 Apr 2024 13:10:45:127 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
99171008488272309126062401879636178285 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hBY7vrMlqq7jHF5qKI4aaw%3D%3D

